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از خداوند مقامات عالی شهدا و حیات با سعادتمندان و همراهی با پیامبران را مسئلت می کنیم.
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ایران  -  با وجود شایعاتی مبنی بر بازداشت  •
جریان  در  همسایه  کشورهای  بعضی  اتباع 
ــران، دادستان کل  اعتراضات آبــان ماه در ای
ستاد  دبیر  معارفه  مراسم  حاشیه  در  کشور 
حقوق بشر قوه قضاییه این شایعات را رد کرد. 
حجت الاسلام محمدجعفر منتظری گفت که 
در حوادث آبان از اتباع خارجی کسی بازداشت 

نشده است.
آفتاب یزد -  از میان گزینه های موجود به نظر  •

می رسد اصلاح طلبان باید همچنان حضور لیستی 
را به عنوان بهترین راهکار مدنظر قرار دهند اما 
نه به این معنی که هرطور شده و با هر فردی که 
آزمون پس نداده است لیست خود را پر کنند چرا 
که تا همین جای کار نیز خسارات وارد شده به 
هویت اصلاح طلبی کم نبوده است. از سوی دیگر 
اصلاح طلبان باید در راهبرد خود برای اقناع مردم 

نیز مسیر دیگری را انتخاب کنند.

تابناک نوشت: درپی انتشار مطالبی به نقل  •
از آیت  ا... آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در روز چهارشنبه در خصوص لوایح 
مرتبط با FATF ، روابط عمومی مجمع اعلام کرد 
ــود مستندات کامل سخنان  به وج باعنایت  که 
مشوش،  گزینشی  منتشرشده  مطالب  ایشان، 
غیردقیق ودربرخی موارد تحریف شده است که به 
هیچ عنوان قابل استناد نبوده و انتشار آن به شکل 
گزینشی و تحریف شده برخلاف موازین اخلاقی و 

شرعی است.
خبر آنلاین خبرداد: حجت الاسلام ذوالنوری  •

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان این 
که 29 درصد افــرادی که در فتنه اخیر دستگیر 
شده اند جزو خانواده های طلاق و متلاشی  شده 
بوده اند، ادامه داد: فرزندان طلاق دچار آسیب های 
اجتماعی فراوانی در جامعه هستند که جبران این 

آسیب ها بسیار سخت و دشوار است.

سردار قاسم سلیمانی که چهار دهه از عمر شریف خود را در جبهه 
 های مقابله با دشمنان ایران گذرانده و رمل ها و خاکریزهای 
جبهه هــای جنوب را در آرزوی شهادت پیموده بــود، پس از 
مجاهدت های فــراوان و رساندن محور مقاومت به نقطه اوج 
کنونی و تضمین امنیت ایران مقابل شقی ترین تروریست های 
تاریخ، سرانجام شربت شهادت نوشید و خون پاکش به دست 
سربازان آمریکایی و به دستور رئیس جمهور این کشور بر زمین 
ریخته شد. خونی که بدون شک رگ های محور مقاومت را جانی 
دوباره خواهد داد و نقطه آغازی برای پیروزی های بزرگ مقابل 
قاتلان این اسطوره همیشه زنده  ایران خواهد بود.دیروز پس 
آن که ارتش آمریکا سردار سلیمانی را به شهادت رساند ، دونالد 
ترامپ در توئیتر خود پرچم آمریکارا بدون هیچ متنی منتشر کرد. 
در واکنش به این اقدام مذبوحانه رئیس جمهور آمریکا ، حساب 
توئیتری رهبر انقلاب فقط یه جمله کوتاه  به زبان انگلیسی توئیت 
کرد:»بسم ا... الرحمن الرحیم«. شاید به این معنا که دوره جدید 
در مقابله با آمریکا آغاز شده است.در حقیقت کاری را که ابوبکر 
البغدادی و نیروهای داعش و نیز ابومصعب زرقاوی و تروریست 
های القاعده و جبهه النصره در سوریه و عراق بارها تلاش کردند 
انجام دهند ولی موفق نشدند نیروهای آمریکایی بامداد دیروز در 
فرودگاه بغداد انجام دادند و انتقام متلاشی کردن شجره خبیثه 
داعش را از محور مقاومت و فرماندهان ارشد آن، به خصوص حاج 
قاسم سلیمانی گرفتند. براساس گزارش رسانه ها در جریان حمله 
نیروهای آمریکایی به کاروان الحشدالشعبی در نزدیکی فرودگاه 
بغداد، سردار سپهبد قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به همراه ابومهدی المهندس معاون 
الحشد الشعبی و چند نفر از اعضای این سازمان به شهادت 
رسیدند. پنتاگون ساعتی بعد با گستاخی مسئولیت این عملیات 
را رسما برعهده گرفت و اقرار کرد که ترور حاج قاسم سلیمانی 
و هیئت همراه او به دستور دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
بوده اســت.  براساس گــزارش مشرق، به نوشته الاخبار، حاج 
قاسم سلیمانی در مسیر فرودگاه به شهر بغداد به شهادت رسید،  
جایی که ابومهدی المهندس در فرودگاه منتظر ایشان بود و با 

یک کاروان کوچک متشکل از دو خودرو مسیر حرکت خود را آغاز 
کردند اما در ادامه هدف حملات هواپیماهای بدون سرنشین 
آمریکایی قرار گرفتند. به این ترتیب عملا نیروهای آمریکایی کار 
پیچیده ای را برای انهدام خودروی فرماندهان مقاومت انجام 
نداده اند چرا که ابومهدی المهندس برای استقبال از حاج قاسم 
به فرودگاه رفته بود. همچنین رئیس جمهور در پیام خود  تاکید 
کرده است:  بی تردید انتقام این جنایت هولناک را ملت بزرگ 
ایران و دیگر ملت های آزاده منطقه، از آمریکای جنایتکار خواهند 
گرفت.  همچنین آیت ا... رئیسی رئیس قوه قضاییه در پیام خود 
تاکید کرد: امروز جبهه مقاومت گرچه داغدار شهادت حاج قاسم 
سلیمانی و همرزم مجاهدش ابومهدی المهندس است اما طنین 
گام های استوار این سرداران سرافراز در گوش تاریخ باقی خواهد 
ماند و از هر قطره خون پاک آنان، صدها قاسم سلیمانی در منطقه 
و جهان خواهد رویید تا خواب را از چشم دولت تروریست آمریکا 
و تروریسم بین الملل در سراسر جهان برباید . به گزارش ایسنا، 
آیت ا... رئیسی در این پیام تصریح کرده است : آمریکا با این اقدام 
سبعانه، نقطه ای بر پایان حیات شرارت بار خود در منطقه گذاشت 
و بی تردید سربازان جبهه مقاومت، انتقام خون حاج قاسم را که 
امتداد خون سرخ حضرت ثارا... )ع( است به اشد وجه خواهند 
ستاند. به همین مناسبت رئیس مجلس نیز در پیامی تاکید کرد: 
این ملت، هرگز از خون فرزندان قهرمان خویش نخواهد گذشت؛ 
همان گونه که از جنایات شاه معدوم و صدام متجاوز که مزدوران 
ذلیل آمریکا بودند، نگذشت  .همچنین آیات مکارم شیرازی، 
جوادی آملی، صافی گلپایگانی، شبیری زنجانی، نوری همدانی، 
سبحانی، علوی گرگانی و صانعی نیز در پیام های جداگانه ای 
ضمن تسلیت شهادت سردار سلیمانی این اقدام آمریکا را نشانه 

سقوط قطعی این کشور توصیف کردند.

شورای عالی امنیت ملی: تصمیمات مقتضی گرفته شده 	 
است

به گزارش ایسنا، شورای عالی امنیت ملی دربیانیه ای تاکید 
کــرد:  بــدون شک این جنایت، انتقام داعــش و تروریست های 

تکفیری از فرماندهان بزرگ مبارزه با تروریسم بود که به دست 
آمریکا علیه نمادهای افتخارآمیز اضمحلال تروریسم در عراق و 
سوریه صورت گرفت. در هم آمیختن خون فرماندهان سرافراز 

ایرانی و عراقی در این مسیر نورانی، نمادی از پیوند 
ناگسستنی دو ملت ایران و عراق در آینده خواهد بود. 
شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران در 
جلسه فوق العاده )دیروز( خود با بررسی ابعاد مختلف 

این حادثه، تصمیمات مقتضی را اتخاذ کرده و بدین 
وسیله اعلام می کند رژیم ایالات متحده آمریکا 

مسئول عواقب کلیه تبعات این ماجراجویی 
جنایتکارانه خواهد بود.

سپاه: انتقام سخت خون های 	 
به ناحق ریخته شده را می گیریم

در پی ایــن حادثه تلخ، سپاه 
بیانیه ای  در  ــداران  ــاسـ پـ

تسلیت  و  تــبــریــک  ــا  ــ ب
شهید  سپهبد  شهادت 

ــی و  ــان ــم ــی ــل ــاســـم س قـ
اخیر  جنایت  شهدای 
آمریکایی ها در بغداد، 

بــر تـــداوم راه ایــن شهید 
ــام سخت  ــق ــت والامـــقـــام و ان

خون های به ناحق ریخته شده از 
جنایتکاران تأکید کــرد. در این 

بیانیه تاکید شــده اســت:  سپاه 
پــاســداران انقلاب اسلامی به 
ولــی امــر مسلمین، آحــاد امت 
اسلامی به ویژه ملت شهید پرور 

و حماسه ساز ایران و رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی و ضد 
صهیونیستی منطقه اطمینان می دهد با انتقام سخت خون های 
پاک و به ناحق ریخته شده این شهیدان والامقام از جنایتکاران، 
راه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی توسط همرزمان 
آن عزیز در این نهاد انقلابی و مردمی با قوت بیشتری 
ادامه خواهد یافت و جبهه مقاومت اسلامی نیز مصمم 
تر از گذشته آرمان های بلند او را دنبال خواهد کرد.
درهمین حال خبرگزاری آناتولی ترکیه مدعی شد که 
گروه حشد الشعبی عراق طی بیانیه ای اعلام کرد که 
برخی گروه های عراقی احتمالا به آمریکا برای 
حمله به خودروی فرماندهان این گروه 
در بغداد کمک اطلاعاتی کرده اند. 
براساس نوشته آناتولی در بیانیه 
همچنین  الحشدالشعبی 
ــت: »هواپیمای  ــده اسـ آمـ
حــامــل قــاســم سلیمانی 
ســاعــت 11 پــنــج شنبه 
شب از دمشق به فرودگاه 
بغداد فرود آمد و ابومهدی 
المهندس برای استقبال 
وی به فرودگاه رفته بود.« 
ــه گـــزارش  درهــمــیــن حـــال ب
فارس، وزارت خارجه سوئیس روز 
گذشته اعلام کرد که آمریکا از طریق 
این کشور پیامی را به ایران منتقل 
کرده و تهران نیز موضع خود درباره 
ترور سردار قاسم سلیمانی را نیز 
به سفیر سوئیس در تهران اعلام 

کرده است.

توئیت حساب انگلیسی رهبر انقلاب در واکنش به پیام مذبوحانه ترامپ

اول بسم ا...
خط خون نقطه پایان سلیمانی نیست  بهراسید که این اول بسم ا... است

خبر مرتبط
   

تشییع پیکر سپهبد سلیمانی، امروز در عراق، فردا در مشهد
روابط عمومی کل سپاه شب گذشته در اطلاعیه ای آیین های تشییع و خاک سپاری پیکر سردار سرافراز سپاه اسلام سپهبد قاسم 
سلیمانی و همراهانش  را اعلام کرد. بنا بر این اطلاعیه، پیکر مطهر سردار سلیمانی و همراهانش پس از ورود به خاک کشورمان در 
مشهد مقدس و تهران تشییع و در کرمان  به خاک سپرده خواهد شد. مراسم تشییع پیکر این فرمانده دلاور جبهه مقاومت و همرزمانش 
در مشهد مقدس ، صبح روز یک شنبه )فردا( در جوار بارگاه منور و ملکوتی علی بن موسی الرضا )ع( برگزار می شود. همچنین مراسم 
تشییع در تهران  ،صبح روز دوشنبه)16 دی ماه( برگزار می شود و سپس پیکر مطهر این سرباز امت و ولایت صبح روز سه شنبه)17 دی 
ماه( در کرمان تشییع و خاک سپاری خواهد شد. خبرگزاری صداوسیما نیز گزارش داد: بنا به درخواست آحاد مردم عراق، پیکر های 

مطهر امروزدر شهر های مقدس کربلا و نجف نیز تشییع می شوند. 


